
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  na terenie Gminy Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Jasień położonych 

w miejscowościach: Jasień, Bieszków, Jabłoniec, Jaryszów, Jasionna, Jurzyn, Wicina Zabłocie, 

w wysokościach ustalonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do stawek opłat o których mowa w załączniku nr 1 dolicza się podatek VAT zgodnie z przepisami 

obowiązującymi w okresie wykonywania usługi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/237/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Jasień (Dz. Urz. Woj. Lubus.  

z 2022 r., poz. 448). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Gotfryd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 264



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/86/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

Lp. Rodzaj opłat Wysokość opłaty w zł 

1. miejsce pod grób ziemny 
(na okres 20 lat) 

640,00 netto + obowiązująca stawka VAT 
(opłata pobierana z góry) 

2. miejsce pod grób ziemny dla dziecka 
do 6 lat (na okres 20 lat) 

440,00 netto+ obowiązująca stawka VAT 
(opłata pobierana z góry) 

3. miejsce pod grób murowany: 
1.jednomiejscowy 

2.dwumiejscowy 
 (opłata jednorazowa) 

 
640,00 netto + obowiązująca stawka VAT  

1200,00 netto + obowiązująca stawka VAT  

(opłata pobierana z góry) 

4. 1. grób urnowy jednomiejscowy 
2. grób urnowy dwumiejscowy 
 (na okres 20 lat) 

350,00 netto + obowiązująca stawka VAT 
450,00 netto + obowiązująca stawka VAT 

(opłata pobierana z góry) 
5. rezerwacja miejsca / wznowienie rezerwacji* 

1.na grób ziemny / na urnę 

2.pod grób murowany jednomiejscowy 

3.pod grób murowany dwumiejscowy  
 (na okres 20 lat)  

 
500,00 netto + obowiązująca stawka VAT 
500,00 netto + obowiązująca stawka VAT 

700,00 netto + obowiązująca stawka VAT 

(opłata pobierana z góry) 

6. korzystanie z kaplicy cmentarnej 
(przez jedną dobę – przechowywanie zwłok do ceremonii 

pogrzebowej) 

100,00 netto+ obowiązująca stawka VAT 
(opłata pobierana z góry) 

7. ekshumacja wykonana przez firmę specjalistyczną – 

zwłok lub szczątków ludzkich pochowanych w trumnie 
200,00 netto +obowiązująca stawka VAT 

(opłata pobierana z góry) 

*Jeśli w okresie rezerwacji miejsca nastąpi jego wykorzystanie, uiszczona z tytułu rezerwacji opłata 

przekształca się w opłatę za miejsce, do końca okresu na jaki wniesiona została opłata za rezerwację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 264


		2025-02-03T14:55:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




